Po kronice i przed tekstem wiersz petitowy 70 kop. — 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi członkami liczą się podwójnie.

GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2192.

Łwów, środa dnia 20. (7.) stycznia 1915.

Rok V

Koło Dobrzynia i Wyszogrodu. Po trzęsieniu ziemi we Włoszech.

Na froncie russko-austrj.-niemieckim.

Ze sztabu Zwierzchniego Naczelnego Wodza.

Urzędownie, 19. (6.) stycznia.

W ciągu dni 17. (4.) i 18. (5.) bm.